

KeepGoing ApS

Solsikkemarken 35

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39174049

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2020

Mitzi Hammersholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

KeepGoing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KeepGoing ApS Solsikkemarken 35 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	39174049
Stiftelsesdato	7. december 2017
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mitzi Hammersholt, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive mentor- og coachingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 165.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.466.058, og en egenkapital på kr. 746.418.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Udviklingen kan dog påvirkes af Covid-19 situationen.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		4.189.801	6.474.222
Personaleomkostninger	1	-3.954.603	-5.506.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.891	0
Driftsresultat		232.307	967.937
Andre finansielle indtægter	2	309	65
Finansielle omkostninger	3	-16.884	-17.780
Resultat før skat		215.732	950.222
Skat af årets resultat		-50.259	-211.970
Årets resultat		165.473	738.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		165.473	438.252
Resultatdisponering		165.473	738.252

KeepGoing ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		40.474	0
Materielle anlægsaktiver		40.474	0
Deposita		118.440	114.716
Finansielle anlægsaktiver		118.440	114.716
Anlægsaktiver		158.914	114.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	736.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		289.455	483.635
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		16.137	4.752
Andre tilgodehavender		92.000	0
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
Tilgodehavender		412.592	1.224.757
Likvide beholdninger		1.894.552	933.109
Omsætningsaktiver		2.307.144	2.157.866
Aktiver		2.466.058	2.272.582

KeepGoing ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	696.418	530.945
Udbytte for regnskabsåret	6	0	300.000
Egenkapital		746.418	880.945
Hensættelser til udskudt skat		1.749	0
Hensatte forpligtelser		1.749	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		184.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.447	230
Selskabsskat		260.480	240.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.219.738	1.137.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.670	2.634
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.891	1.391.637
Gældsforpligtelser		1.717.891	1.391.637
Passiver		2.466.058	2.272.582
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.651.901	5.072.784
Pensioner	199.760	231.144
Andre omkostninger til social sikring	92.976	63.534
Lønrefusioner	-122.638	-10.635
Andre personaleomkostninger	132.604	149.458
	3.954.603	5.506.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	11
2. Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	309	65
	309	65
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.884	17.780
	16.884	17.780
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	530.945	92.693
Årets tilgang	165.473	438.252
Saldo ultimo	696.418	530.945
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	300.000
Saldo ultimo	0	300.000
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		